
2N® Access Commander

2N.com

Profesionální software správy  
přístupových oprávnění a návštěv
Nervovým centrem našeho přístupového systému je 2N® Access Commander. 
Spravujte přístup do budovy a sledujte stav čteček a interkomů v reálném čase. 
V intuitivním uživatelském rozhraní softwaru nastavíte systém rychle  
a každodenní činnosti můžete dokonce delegovat přímo na zákazníka.



Centralizovaná správa zařízení
Aktualizujte firmware hromadně a jen několika kliknutími. 
Zajistíte tím optimální výkon a zabezpečení zařízení. Navíc 
okamžitě zjistíte, jestli jsou všechna zařízení online
a zkontrolujete stav dveří.

Správa více společností v jedné budově
Správci řídí přístupy do celé budovy a manažeři  
mají oprávnění týkající se jen jejich společnosti.  
2N® Access Commander je tak ideální řešení do budov,  
které sdílí více společností.

Sledování docházky
2N® Access Commander nabízí nativní funkci sledování 
docházky. Sledujte docházku zaměstnanců, zobrazujte si 
záznamy v softwaru exportujte je do formátu PDF nebo CSV.

Přístupové logy a notifikace
Reagujte efektivněji na vybrané události díky okamžitým 
upozorněním v e-mailu nebo v notifikacích. Kompletní 
obrázek vám dají přístupové logy, kdy kamery zachycují 
snímky při vybraných událostech.

Bezplatné přístupové údaje v mobilu
V softwaru je plně integrovaný přístup mobilem
s využitím technologie WaveKey. Žádné programovací 
nástroje pro čtečky, žádné brány pro mobilní pověření třetích 
stran, a navíc – zcela zdarma.

Správa oprávnění pro návštěvníky
Dejte návštěvníkům časově omezené oprávněník vstupu do 
vybraných oblastí. Rozesílejte přístupové údaje vzdáleně 
a udržujte si o nich přehled.

Vlastnosti

Schéma zapojení

 
2
/

 
2
/

UTP

UTP

SECURITY
RELAY

EXIT
BUTTON

LAN/WAN

2N® ACCESS COMMANDER
(VIRTUAL SERVER)

ADMIN

 
2 /

2N® ACCESS UNIT 2.0 
BLUETOOTH & RFID

2N® ACCESS UNIT 2.0 
TOUCH KEYPAD, 

BLUETOOTH & RFID

DOOR 
CONTACT

2N® ACCESS COMMANDER 
BOX

2N® IP VERSO 2.0

 
2
/

 
2
/

 
2
/

2N® ACCESS UNIT M
BLUETOOTH

& RFID 

SECURITY
RELAY

 
2
/

 
2
/

SECURITY
RELAY

 
2
/

 
2
/

SECURITY
RELAY



2N® Access Commander je distribuován jako obraz pro instalaci na server (2N® Access Commander Virtual Machine) 
nebo jako software předinstalovaný na mini PC (2N® Access Commander Box - obj. č. 91379030).

Technické parametry

2N® Access Commander Virtual Machine
Úvod
2N® Access Commander je software pro řízení přístupu distribuovaný jako kompletní balíček ve formátu .OVA. Je určen 
k importu do virtuálních systémů, jako jsou Oracle VM VirtualBox, VMware (v6.5) nebo Microsoft Hyper-V. Server by měl  
být v provozu nepřetržitě, protože zaznamenává všechny protokoly z připojených 2N zařízení.

Příklad hardwarových požadavků
Níže uvedené specifikace jsou relevantní pro 500 zařízení (2N IP interkomy a přístupové jednotky)  
připojených k softwaru 2N® Access Commander a pro 7 000 uživatelů.

Operační systém jakýkoli 64bitový systém (Windows, Linux, macOS, Solaris)

CPU 2 GHz a 2 jádra (64bitová)

RAM 2 GB

Připojení k internetu potřebné pro aktualizaci softwaru (minimálně 512 kb/s)

2N® Access Commander Box
Úvod
2N® Access Commander Box je software pro řízení přístupu  
předinstalovaný na kompaktním, malém a výkonném počítači.

Podporované prohlížeče

Optimalizováno pro prohlížeč Google Chrome (verze 60 a vyšší)

Další podporované prohlížeče Mozilla Firefox (verze 55 nebo vyšší), Microsoft Edge (verze 40 a vyšší)
Vzhledem k tomu, že jiné prohlížeče nebyly plně testovány, nelze zaručit jejich plnou funkčnost.

Hardwarové parametry

CPU 2.24 GHz (Intel® Celeron® Processor J3160)

Pevný disk 120 GB (2.5” SSD SATA III)

RAM 4 GB (DDR3 SODIMM memory)

Konektory VGA and HDMI Gigabit LAN port

Připojená zařízení 2 000

Uživatelé 100 000

Uživatelů ve skupině 1 500

Mechanické vlastnosti

Rozměry 56.1 x 107.6 x 114.4 mm (0.69 L)

Provozní teplota 0°C to +35°C

Skladovací teplota -20°C to +60°C

Montáž montážní konzole VESA



2N.com2N TELEKOMUNIKACE a.s. | Praha, Česká republika | +420 261 301 500 | sales@2n.com

Licenční model softwaru
2N® Access Commander
Trial licence umožňuje vyzkoušet všechny funkce na správě jednoho zařízení a pěti uživatelů. Basic 
(zdarma) licence je ideální pro malé společnosti, kterým stačí jednoduchá kontrola přístupu. Advanced 
licence je vhodná pro malé a střední podniky požadující pokročilé funkce. Pro je perfektní pro větší 
společnosti a kancelářské řetězce. Potřebujete ještě větší škálovatelnost? Vyberte licenci Unlimited.

* Neomezený v rámci možností softwarové aplikace – asi 2 000 zařízení

Trial Basic Advanced Pro Unlimited

Objednací číslo 91379031 91379032 91379033

Počet uživatelů 5 50 300 1000 Neomezený*

Počet zařízení 1 5 30 100 Neomezený*

Maximální počet  
administrátorů/managerů 5 1 5 Neomezený* Neomezený*

Základní kontrola přístupu a logy

Uživatelské role

Notifikace

Přítomnost

Kamerové logy

Přístupové řešení pro výtahy

Widgety na dashboardu

Hromadný update firmwaru

Podpora mobilních přístupových údajů

Hromadné přiřazování oprávnění

Synchronizace (LDAP a CSV)

Anti-pass back

Sledování docházky
(samostatná licence,  
objednací číslo: 91379036)

Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné


